КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                                   ИДРИНСКИЙ РАЙОН
                           МАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18.05.2018                               с. Майское Утро                               № 39-67-р

О внесении изменений в решение Майского сельского Совета депутатов от 26.02.2016
 № 10-10-р « О земельном налоге»

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» и руководствуясь статьей 6 Устава, Майский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Пункт  5  решения Майского сельского Совета депутатов от 26.02.2016 №10-10-р «О земельном налоге», дополнить подпунктом 5.10 следующего содержания: освобождение от уплаты земельного налога для общественных объединений добровольной пожарной охраны Майского сельсовета в отношении земельных участков, на которых расположено личное имущество лиц, состоящих в добровольной пожарной охране.
          2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета Митина С.В.
          3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на официальном сайте Майского сельсовета по адресу (wwwidra.org.ru).

Глава сельсовета,
председатель Совета депутатов                                                  С.В.Митин

[bookmark: _GoBack]